Item aliud instrumentum factum manu Oberti de Vineis, notarii, M<sup>o</sup>CCLVIII, die XVIII<sup>o</sup> februarii, in quo continetur quod Willelmus de Bardi confessus fuit se habuisse et receperisse a dicto quondam Iacobo libras tres ianuinorum implicatas communiter et alias quas portabat et quas in Sardineam apud Portum Turris portare debebat ad quartum lucri, nullo mutato itinere.

Item aliud instrumentum scriptum manu Willelmi Caballi notarii, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LVIII<sup>o</sup>, die VIII<sup>a</sup> madii, in quo continetur quod Obertus de Murta et Obertus Vignosus, quisque pro dimidia, confessus fuit se habuisse in accomendatione a dicto quondam Iacobo Turtura libras sex ianuinorum, quas Deo propicio in Sardineam et quo iretur mercandi causa portare debebant, ad quartum lucri.

Item aliud instrumentum scriptum manu Oberti de Vineis, notarii, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LVIII<sup>o</sup>, die XV<sup>a</sup> madii, in quo continetur quod Iohannes Carmadinus confessus fuit se habuisse et receperisse in accomendatione a dicto Iacobo Turtura libras VIII, soldum I, denarios VIII ianuinorum implicatas in açario, quas Deo propicio portare Maonicam<sup>d</sup> vel quo Deus sibi melius administraret dedebant<sup>e</sup>, ad quartum lucri.

Item aliud instrumentum scriptum manu Bonvassalli de Maiore, notarii, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LVIII, die XXIII<sup>o</sup> madii in quo continetur quod Arduinus de Mediolano, scutarius, confessus fuit se habuisse et receperisse a dicto quondam Iacobo gratis mutuo et amore libras undecim, soldos decem ianuinorum.

Item aliud instrumentum scriptum manu Oberti de Vineis, notarii, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LVIII<sup>o</sup>, die XV<sup>a</sup> februarii in quo continet quod Iohannes de Placentia, qui habitat Ianue um Guideto Baiono Spinula, confessus fuit se habuisse et receperisse in accomendatione a dicto Iacobo Turtura libras quatuor ianuinorum implicatas communiter cum sua comuni implicita, quas, Deo propicio, in Sardineam gratia mercandi portare debbebat, ad quartum lucri, nullo mutato itinere.

Item aliud instrumentum scriptum manu dicti notarii M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LVIII, die XVI madii, quo continetur quod Willelmus Ceresia confessus fuit se habuisse et receperisse a dicto Iacobo Turtura in accomendatione soldos quadraginta

ianuinorum, ultra aliam accomendationem in implicatis eis comuniter cum aliis quas portabat quomodoque dictus sibi nulius administraret mercandi causa, ad quartum lucri.

Item aliud instrumentum scriptum manu Pagani de Serra, notarii, in quo continetur quod Petrus Sardus de Predi et Symona iugales, quilibet ipsorum in solidum, confessi fuerunt se habuisse et recepisse a dicto quondam Iacobo Turtura mutuo gratis et amore libras quinque soldos quindecim ianuinorum.

Item aliud instrumentum scriptum manu dicti Oberti de Vineis , notarii, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LVIII, die XIII / (c. 48r) ianuarii, in quo continetur quod Petrus Nigrinus de Modoecia, qui habitat in Predis, confessus fuit se habuisse et recepisse in accomendatione a dicto quondam Iacobo libras tres, soldos duodecim ianuinorum, implicatas in spatis, quas, Deo propicio, in Provinciam mercandi causa portare debebat, ad quartum lucri.

Item aliud instrumentum scriptum manu dicti Oberti notarii, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LVIII<sup>o</sup>, die VII<sup>a</sup> iunii, in quo continetur quod Rusticus Macharolus se habere in accomendatione de pecunia dicti Iacobi libras viginti quinque ianuinorum, que erant implicate in alumine comuniter cum aliis denariis quos dictus Rusticus habebat in ipso alumine, et promisit ipsi Iacobo Turture usque nativitatem Domini tunc proxime dictas libras viginti quinque et quicquid contingit de lucro in potestatem dicti Iacobi vel sui certi missi ponere et consignare.

Item aliud instrumentum scriptum manu dicti Oberti, notarii, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LVIII, die IIII<sup>a</sup> februarii, in quo continetur quod Willelmus Ceresia confessus fuit se habuisse et recepisse in accomendatione a dicto Iacobo Turtura libras quatuor ianuinorum implicatas comuniter cum aliis quas portabat, quas, Deo propicio, per Riperiam Ianue usque Marsiliam mercandi causa portare debebat.

Item aliud instrumentum scriptum manu Enrici de Braia, notarii, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LVI<sup>o</sup>, die XI<sup>a</sup> novembris, in quo continetur quod Petrus Carnigia et Rosa, iugales, confessi fuerunt se habuisse et recepisse in societate sive accomendatione a dicto quondam Iacobo Turtura, genero eorum, libras decem ianuinorum, cum quibus in Ianua lucrari et negociari debebant usque menses sex tunc proxime et in capite ipsius<sup>f</sup> termini dictas libras decem ipsi vel suo certo misso per se vel suos nuncios dare et consegnare promiserunt, cum medietate lucri.

Item, in denariis ad banchum Pinellorum libras triginta unam. Item indenariis ad banchum quondam Willelmi Lecacorvuum, libras quatuor, soldos dedem ianuinorum.

Item casiam unam. Item scutum unum. Item capellinam unam, pelles duas virigati. Item ciprisium unum virgatum. Item culcituram unam. Item strapuntam unam. Item cosinum unum. Itemsaconum unum. Item linteamina quatuor. Item cultram unam albam. Item copertorium unum tinctum. Item supracotum unum scarlate. Item tunicam unam scarlate. Item clamidem unam scarlate pena foratam. Item pelles virides. Item supracotum stamine ferris. Item supracotum unum nebiati. Item comanum unum. Item anulum unum auri. Item cocleas duas magna. \*\*\*.